Saunahaus Mainburg 5
Artikel-Nr. 36303

Produktinformation

Set Farbe

Set A Terragrau
Saunaofen

9 kW Bio Ofen + Steuergerat Easy

Bio

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Bank 1 Tiefe

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg

Innenmalfd Breite Vorraum
Innenmalfd Breite Gesamt
Tir Breite

Bank 3 Tiefe
Durchgangsmal Breite
Bank 2 Tiefe

Fenster Hohe

Typ Ofen

Dachbreite

Firsthéhe

Tirart

Saunadach Dd&mmung
Anzahl Banke
Ofenschutz Tiefe

Tur Offnungsrichtung
Material

Spiegelbar
Ofensteuerung
Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
Bank Material
Sitzplatze

Innenmal Tiefe Sauna
Ofenschutz Héhe
Durchgangsmaf Hohe
AuRenmal Breite
Grundflache

Tir Hohe

Innenmalfd Tiefe Vorraum
Dachtiefe

Bauweise

Wandstarke
AuRenmal Tiefe
FuBbodentyp
Dachform

Einstiegsart

Innenmaf Tiefe Gesamt
Vorraum m?2
Saunadach Bauweise
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Liegeplatze

Tlr Schloss

Umbauter Raum
Fenster Breite

8
57cm

4990x1170x790x1440
2100x1190x670x347

334 cm

497 cm

70,5cm

52 cm

135,5cm

57 cm

170 cm

9 KW Bio externe Steuerung
560 cm

253cm
Doppélfligeltir
42mm Minderalwolle
2 Stk.

51cm

mittig

Nordische Fichte
nein

extern Easy Bio

60 cm

nordische Fichte
Espe

4

159 cm

80 cm

185,7 cm

509 cm

19 m2

187,8 cm

357 cm

422 cm
Steck-Schraub-System
38 mm

369 cm

Massivholz

Pultdach
Fronteinstieg

357 cm

10,34 m?
vormontierte Elemente
6

2

Zylinder schloss mit 3 Schlisseln
42 m3

60 cm



Seitenhohe 247 cm

Innenmaf Breite Sauna 185cm



38 MM

Dach aus Massivholz ink!
Mineralwolldémmung
* Witlerungsschutz

Inkl. Einfligeltir mit Zylinderschloss
und 3 Schlissen
lichtausschnitte aus lsolierglas

Héuser mit Vorraum innen mit
38 mm Steck Schraubsystem mit

einer bronzierten Ganzglas-
Chromeline Eckverbindung

Doppelie Nut- und Federver-
bindung
« Perfekier Nut- und Federsitz

Inkl. Massivholzboden
durch modernste Frastechnik

Inkl. Alu-Torschwelle

Wasserabweisende Profiierung

Kariby

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatséichlichen Artikel ab.




253 cm




40mm PROFILE

LANGFRISTIGER SCHUTZ

40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



