### **Produktinformation**

# Saunahaus Mainburg 5 Artikel-Nr. 36303



SetFarbeSet ATerragrau

#### Saunaofen

9 kW Bio Ofen + Steuergerät Easy Bio

Bank 1 Tiefe	57 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	4990x1170x790x1440 2100x1190x670x347
Innenmaß Breite Vorraum	334 cm
Innenmaß Breite Gesamt	497 cm
Tür Breite	70,5 cm
Bank 3 Tiefe	52 cm
Durchgangsmaß Breite	135,5 cm
Bank 2 Tiefe	57 cm
Fenster Höhe	170 cm
Typ Ofen	9 KW Bio externe Steuerung
Dachbreite	560 cm
Firsthöhe	253 cm
Türart	Doppelflügeltür
Saunadach Dämmung	42mm Minderalwolle
Anzahl Bänke	2 Stk.
Ofenschutz Tiefe	51 cm
Tür Öffnungsrichtung	mittig
Material	Nordische Fichte
Spiegelbar	nein
Ofensteuerung	extern Easy Bio
Ofenschutz Breite	60 cm
Ofenschutz Material	nordische Fichte
Bank Material	Espe
Sitzplätze	4
Innenmaß Tiefe Sauna	159 cm
Ofenschutz Höhe	80 cm
Durchgangsmaß Höhe	185,7 cm
Außenmaß Breite	509 cm
Grundfläche	19 m <sup>2</sup>
Tür Höhe	187,8 cm
Innenmaß Tiefe Vorraum	357 cm
Dachtiefe	422 cm
Bauweise	Steck-Schraub-System
Wandstärke	38 mm
Außenmaß Tiefe	369 cm
Fußbodentyp	Massivholz
Dachform	Pultdach
Einstiegsart	Fronteinstieg
Innenmaß Tiefe Gesamt	357 cm
Vorraum m²	10,34 m <sup>2</sup>
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Bedarf Dachfolie (Stk.)	6
Liegeplätze	2
Tür Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Umbauter Raum	42 m <sup>3</sup>
Fenster Breite	60 cm
Dachfläche	23,7 m <sup>2</sup>
- WALLING THE PARTY OF THE PART	20,1 III

Seitenhöhe	247 cm
Farbe	Terragrau
Innenmaß Breite Sauna	185 cm

#### 38 MM

## Außensaunen









































